Πρόσειμι; Adeo, Accedo. Xen. (Apt. 1, 2, 47.) Σωκράτεις οὐκ ἔτι προσήσαν, Non amplius Socratem adibant. Thuc. 1. Τῷ ὄργῃ οὕτω χαλεπῇ ἐχρῆτο ἐς πάντας ὄμοις, ὥστε μηδένα δύνασθαι προσιέναι, Ut nemo adire eum posset. Apud Æschin. c. Tim. cum accus. construitur, si emendate legitur, Επειδάν προσίω τὸ δικαστήριον καὶ ἀκροάσθαι τῶν ἀγωνιζομένων, Cum ingredior judicium auditurus oratores. Bud. Comm. 124. Apud Thuc. vero additur πρὸς, ut (1, 90.) Προσήσει πρὸς τὰς ἀρχὰς, Adibat magistratus. Προσιέναι τῇ βουλῇ, Adire consilium, i. e. Referre ad consilium, Agere cum consilio. Et ap. Andoc. sine casu, Προσήσει ὁ βασιλεὺς περὶ τῶν γεγενημένων ἐν Ἐλευσίνι, Retulit ad Prytanæs. Vide plura ap. Bud. Comm. 124. Apud Christianos Auctt. est Religiouse adire ad sacrosanctum epulum, cum populus ad Eucharistia sacram convenit; tunc enim supplicantes προσέρχοσθαι et προσιέναι dicuntur. Chrys. Οὐκ ἔστι τόλμα τὸ πολλάκις προσιέναι, ἀλλὰ τὸ ἀναξίως. Est enim προσιέναι Obsecrare et supplicare. Chrys. 1 Tim. 2. Οὐ γὰρ ἔξην τοῖς Ιουδαίοις τῷ Θεῷ προσιέναι ἀλλαχοῦ καὶ θύειν. Bud. Comm. Dicitur et προσιέναι τῷ λέγειν, ut Lat. Ad dicendum accedere. || Accedo, i. e. Partes, a quibus stabam deserendo, ad alios accedo, i. q. προσχωρώ. Thuc. 4. p. 149. Αλλὰ καὶ οἷς ἀν ἐπίω, ἥσσον τις ἔμοι πρόσεισι. Herodian. 6, (9, 10.) Καταλιπεῖν μὲν γύναιον μεκρόλγον, προσιέναι δὲ ἀνδρὶ γενναῖω. Sic Tacit. Societatem nostram accesserant, Sacramento Vitelli accessisse, Accedebat sententiæ Paulini. || Προσέται etiam Quotannis redire et obvenire: ut Herod. (3, 96.) Προσήσει φόρος, Tributum obvenit. Hinc Προσιών partic. Adiens, Accedens. Hesiod. E. (1, 351.) Τον φιλέοντα φιλεῖν, καὶ τῷ προσόντι προσεῖναι. Plato Apol. Ίδιᾳ ἐκάστῳ προσιών, Ad singulos privatim adiens. Plut. Fab. Προσιώντες τῇ Ρώμῃ, Romæ appropinquantes. Et de tempore, Herodian. 5, (4, 12.) Εσπέρας ἥδη προσιώσης. Plut. Camillo, Προσιώντος Ιουλίου μηνός. At, Προσιών μὲν τῇ βουλῇ, προσιών δὲ τῷ δήμῳ περὶ τούτων, Dem. Ad consilium et curiam referens. Cum populo agens. Bud. Comm. I. c. Sic ap. Dinarch. Προσιώντας ὑμῖν (τοῖς δικα-

*πνοῖς.*) Qui ap. vos causas actitant, in iudicio dicunt. *Μετὰ φέρου προσιὼν τῷ λέγειν, Plut. de Cic. Ad di-* cendum timide accedens. *Προσιόντες τοῖς ἄλλοις, Ad* alios se conferentes: sicut προσιέναι paulo ante. *Προσιών, Quotannis rediens s. obveniens. Aristoph.* Σφ. (657.) *Τὸν φόρον ἡμῖν ἀπὸ τῶν πόλεων ξυλλήβδην τὸν προσιόντα, Tributum, quod nobis obvenit. Thuc.* 2. *Προσιόντων μὲν ἔγακοισιν ταλάντων, ὡς ἐπιτοπολὺ, φόρου κατ' ἐνιαυτὸν ἀπὸ τῶν ἔνυμάχων τῇ πόλει, Cum quotannis redirent fere sexcenta talenta tributi e sociis. Dicitur et neutr. τὰ προσιόντα pro πρόσοδοι, Redditus, s. Reditus. Dem. c. Aphob. Ἐξὸν τούτους καὶ εἰ μισθοῦν τὸν οἶκον ἐβούλοντο, ἀπὸ μὲν τούτων τῶν προσιόντων ἡμᾶς τρέφειν, Ab his obventionibus et redditibus. Bud. “*Πρόσει, Accedes, Adibis, ap. Epict.* “*Προσήσει, Adibat, Accedebat. Pro eod., Ion. προσ-* “*ηειν. Aristoph. Πλ. ὁ θεὸς ἡμῖν προσήσειν. Et in plurali προσήσαν τῷ Σόλωνι, Solonem Adibant, ap. Plut. Solone. Ion. dialysi Herod. προσῆγε φόρος,* “*Tributum obvenit.*” [“Casaub. Athen. 114.. A-bresch. Lect. Arist. 24. Æsch. 2, 33. ad Herod. 294. ad Diod. S. 1, 431. Coray Theophr. 311. De coitu, ad Charit. 241. Diod. S. 1, 220. Cum dat., Toup. Opusc. 1, 318. πρὸς τὰ κοινὰ, ad Dionys. H. 3, 1469. Νυκτὸς πρόσωπος, Nocte ingruente, Heringa Obs. 124. Τὰ προσιόντα, Paus. 3, 179. \* *Προστέον, Thom. M. 890. (sed leg. προσετέον, ut bene Wolf. et Reisk. p. 64.) ad Lucian. 1, 702.* Schæf. MSS. Plato Theæt. 1, 179. \* “*Ἀπροστέος, Schol. Eur. Hipp. 132.*” Kall. MSS. \* “*Προσιητέον, ad Lucian. 1, 702.*” Schæf. MSS.] *Προστότος, Qui adiri et accedi potest, Accessus facilis, Greg. Λεόντειον βρυχώμενος καὶ μὴ προσιτὸν τοῖς πλεοσι, Ad quod accedere plures non sustinerent.* [“Dawes. M. Cr. 360.” Schæf. MSS.] *Ἀπρόστοτος, Inaccessus. Philo de V. M. 3. “*Opos ἀπρόστοτον καὶ ἀβατον, Inaccessus et invius, Greg. ἀρετὴ, Quam nemo æquare potest, Bud. Et alibi ἀπρόστοτον τὴν ἀρετὴν, Quem virtute æquare nequeas. [Schol. in Il. A. 567. Polyb. 3, 49, 7. 5, 24, 4. \* *Ἀπρόστως, Plut. 45.*] Δινορόστοτος, Qui difficile adiri s. accedi potest. J. Polluci i. q. δινορόστοδος, δινοροστήγορος, Qui affabilis non est. Unde et δυσπροστίων adv. eod. sensu ap. Eund. [Onosand. Strat. c. 11. Schleusn. Lex. in V. T.] Εὐπρόστοτος, Accessus facilis, Affabilis, Facilis, i. q. εὐπρόσοδος, εὐπροστήγορος. [Strabo 12, 821.] Εὐπροστίων, ap. J. Poll. (5, 139.) i. q. εὐπροστήγόρος, εὐπρόσδως: et opp. τῷ δυσπροστίων, Humaniter, Affabiliter, si dici possit. [Lucian. 407. \* *Προσιτένομαι, Geop. 5, 3, 1.* \* “*Ἀπροστητός, Manetho 5, 267. ad Charit. 345.*” Kall. MSS. \* *Ἀντιπρόσεψι, Thuc. 6, 66. Xen. K. II. 3, 3, 24. 7, 1, 5.*】***

Σύνειμι, Coeo, quod et Ad arma coeo, Congredior, Infesto marte congredior s. concurro. Il. Z. (120.) *Ἐι μέσον ἀμφοτέρων συνίτην μεμαῶτε μάχεσθαι. Hesiод. Θ. (686.) οἱ δὲ ξύνισαν μεγάλῳ ἀλατῷ. Et Congredior colloquendi causa. Dem. (272.) Τῷ ὑπὸ πολεμίων πεμφθέντι μόνος μόνῳ συνηκαὶ ἐκινολογεῖτο. Et συγγέσσαν ἐσ λόγος, In colloquium ventitabant. Unde partic. Συνιών, Concurrens, In unum conveniens, ut συνιόντος ὅχλου. || Congrediens et concurrens infesto animo, Hom. Et συνιόντες μάχονται, Pugnam inter se conserunt. || Συνιόντα χρήματα, Proventus pecuniae, VV. LL. “*Συνιέναι, Convenire, Congredi: ut συνίτην, σύνισαν, Congrediebantur. Apud Hesiōd. (Θ. 831.) συνιέμεν pro illo συνιέναι, signif. Congredi: θεῖσι συνιέμεν. Affertur et συνιέναι πρὸς τὴν γῆν ex Aristot. Probl. pro Corruere in terram. At Συνιέναι, Intelligere, a Συνίημι.*” [“Thom. M. 478. Abresch. Diluc. Thuc. p. 2. De coitu, Diod. S. 2, 220.” Schæf. MSS.] *Ἐπισύνειμι, Insuper convenio in unum: unde ἐπισυνιόντες, Supervenientes. [“Ad Dionys. H. 1, 160.” Schæf. MSS. \* *Προσύνειμι, Orph. Arg. 497.*]**

Ὑπειμι, Subeo. [“*Ἐτι ut ὑποδύεσθαι, sic et ὑπεῖναι vel ὑπιέναι τινὰ est Submittere se alicui, Insinuare se in benevolentiam alicujus. Sic Plut. Cic. 45. p. 883. Οὐτῷ γὰρ ὑπῆι τῷ μειράκιον αὐτῷ, Adeo enim eum subiit, In benevolentiam εἴας sese insinuavit, adolescens. Nam, quod vulgo ibi legitur, ὑπῆι πρὸς*

A τῷ μ., mendosum est, et importunam præpos. merito damnant meliores libri. Signif. vero etiam ὑπειμι. Retrocedere, Paulatim recedere, Herod. 4, 120. ὑπεῖγειν ὑπιόντας, Retro ducere agmen, et paulatim se recipere. Cf. *Ὑπέξειμι.* Schw. MSS. “*Recedo, Toup. Opusc. 2, 2, 228. Subeo, Thom. M. 272. De constr., Bibl. Crit. 2, 1. p. 44.*” Schæf. MSS.] ¶ *Ὑπερίων, ονος, ὁ, Hyperion: Cœli et Terræ, seu, ut alii, Thiaæ, filius, pater Solis: quo nomine significat volunt τὴν ἄνω κίνησιν, ἀπὸ τοῦ ὑπεράνω ἵέναι. UNDE Ὑπεριονίδης, patronym. Filius Hyperionis, i. e. Sol. Citat Eust. e Pind. ET *Ὑπερίων, pro eod. per sync. pro ὑπεριονίων, Eust. : dicens similem sync. factam esse in illo, Ἀκτορίων Μολίονε, a nomin. Μολιονίων: nisi quis adj. esse velit, quasi ὁ ὑπέρ ἡμᾶς ἴών: et tunc acui quidem ultimam oportuisse, sed διὰ ἀποφυγῆν \* συνεπτώσεως μεταπεπτωκέναι εἰς καθαρὸν ὄνομα, ut iū Ἀμφίων, Εὐέλθων, et similibus. Il. T. (398.) Τεύχεσι παμφαίνων, ὥστ' ἡλέκτωρ ὑπερίων. Od. A. (8.) de sociis Ulyssis, οἵ κατὰ βοῦς ὑπερίονος ἡλίοιο Ἡσθιον. [“ Heyn. Hom. 5, 498. 7, 693. Wolf. Praef. ad Od. p. xxviii. Ed. 2. Clark. ad Il. A. 43. Voss. Myth. Br. 1, 66. Toup. Opusc. 1, 314. Ilgen. Hymn. 229.” Schæf. MSS.]**

“*ΙΣΩΜΟΣ, Isthmus: i. e. στενόπορος γῆς αὐχὺς μεταξὺ δύο θαλασσῶν, seu στενὴ γῆ ὑπὸ θαλάσσης περιεχομένη, ἀμφιθάλασσος γῆ, Terra bimaris; h. e. Terra angusta dupli interclusa mari. Aristot. de Mundo, Καθ' ἦν στενώτατός εἰς τὸν πόνον διήκει. Et paulo post, Μέχρι θατέρου ισθμοῦ, ὃς μεταξὺ κεῖται τοῦ Ἀρραβικοῦ κόλπου καὶ τῆς ἔσω θαλασσῆς, περιεχόμενος ὑπό τε ταύτῃ καὶ τοῦ πέριξ ὕκεανοῦ. Sic Plin. 4, 4. Angustiae unde procedit, isthmus appellantur. Et c. 11. Alius namque ibi isthmus angustia simili est, eod. nomine et pari latitudine. Et c. 10. Fauces alteræ isthmi. Ubi quem Isthmum vocavit, appellat etiam Angustias: ut 4, 4. post verba paulo ante allata, In eo loco irruptentia e diverso maria, ejus omnem ibi latitudinem vorant, donec contrario in cursu æquorum tantorum exesis utrumque lateribus angusta, cervice Peloponnesum contingat Hellas: Lechæum hinc, Cenchreæ illinc, angustiarum termini. Unde et Pomp. Mela 2. de Isthmo loquens, Hoc illi, inquit, cognomen est quia quinque milium spatio Ἀργεum mare ab Ionio summovens, angusto tramite Helladi Peloponnesum annexit. Et Martian. Cap. libro 6. Ab ipsius isthmi angustis Hellas incipit, a nostris Graecia dicta. Rursum Plin. ibid. Perfodere navigabili alveo angustias tentavere Demetris rex, Dictator Cæsar, C. princeps, Domitius Nero, infausto, ut omnium patuit exitu, incepto. Ex quo Proverb. Isthmum fodere. Porro licet plures memorentur isthmi, ut isthmus Thraciae Cherronesi et Athoniis, κατ' ἔξοχην tamen de Corinthiaco s. Peloponnesiaco isthmo dici sollet. [“ Ammon. 76. Eran. Philo 169. ad Diod. S. 1, 300. 511. Brunck. Soph. 3, 401. ad Charit. 766. Peloponnesi, Jacobs. Anth. 6, 249. Schneid. Anab. 129. Fem., Musgr. Or. 270. Pind. N. 5, 69. (O. 8, 64.) D Sine articulo, Thuc. T. 2. p. 92. Bav.” Schæf. MSS. Apud Hes. \* *Ισθμός εἰσοδος ὅδος στενή: item \* Ίσθμος εἰσθμη, Schn. Lex. \* Ίσιος, Strabo 8, 596. not. Cf. δύω, δισμή, δισμῆ, δισθμῆ.*] UNDE *Ισθμος, ET Ισθμιάτης, dicitur ejus isthmi Incola, Et Neptunus Ισθμος, quoniam in eo isthmo fanum habebat et lucum. ET Ισθμια, τὰ, sub. ierā, Sacra Isthmia, in honorem Neptuni, s. Ludi Isthmici. Strabo 8. p. 165. Επὶ δὲ τῷ ίσθμῳ καὶ τῷ τοῦ Ισθμίου Ποσειδῶνος ierōn, ἀλσει πιτυώσει συνιρρέει, ὃπον τὸν ἄγωνα τῶν Ισθμίων Κορίνθιοι συνετέλεσθ. Thuc. 8. p. 267. Πρὶν τὰ Ισθμια, δὲ τότε ήν, διεορτάσσωσι. Sic Plut. Γέγονεν Ισθμίων ἀγωνιστῇ, Isthmia certavit. De his vero ludis in Isthmo celebri solitis, plura vide ap. Plut. Thes. et Paus. Corinth. [“*Ισθμος, Toup. Opusc. 1, 486. Emendat. 4, 423. Markl. Snpl. 1212. et Add., Musgr. ib. Ισθμια, Valck. Adoniaz. p. 195. Heyn. ad Apollod. 452. ad Diod. S. 1, 710. 2, 967.*” Schæf. MSS.] “*Ab iis [sc. Plut. et Paus.] DICITUR Ισθμιας ἀγῶνας***